
                                       

2023 年 3 月吉日 

              

お取引先様各位 

                               東武建設株式会社 

                                    経理部 

 

お支払方法変更について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申しあげます。 

 

さて、弊社はお取引先様への取引代金お支払いにおいて、３月分請求書より下記のように 

支払日の短縮及び約束手形並びに電子記録債権のサイトの短縮を行いますのでご通知申し

上げます。従来御社と注文契約の請求書に対しても 3 月分請求書より変更となります。 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 変更内容 

【現行】 請求書月末締  翌々月 5 日払い（休日時には後日） 

     支払手形及び電子記録債権 サイト 105 日 

 

【変更】 請求書月末締  翌月末日払い（休日時には前日） 

     支払手形及び電子記録債権 サイト 90 日 

 

2. ご連絡、お問い合わせ先 

 東武建設株式会社 経理部 ＴＥＬ 0288-25-3452 ＦＡＸ 0288-25-3411 

 担 当 守神・星野 

      

以 上 

 


